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به اطلاع کلیه اعضای محترم اتحادیه / شرکت تعاونی می رساند که جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول این تعاونی در ساعت 17 روز چهارشنبه مورخ 1403/02/19 در محل 
چهارراه شفا، نمازخانه معاونت بهداشتی تشکیل می گردد.

از سهامداران دعوت می گردد که رأس ساعت مذکور در جلسه مجمع حضور بهم رسانند.
ضمنا« اعضائی که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1403/02/18 با اتفاق نماینده خود جهت تأئید برگ نمایندگی به محل 

دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند. 
دستور جلسه :

هیئت مدیره اتحادیه / شرکت تعاونی- تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اولآگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول
شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان علوم پزشکی کرمان شناسه ملی شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان علوم پزشکی کرمان شناسه ملی 1063015333010630153330 شهرستان کرمان استان کرمان شهرستان کرمان استان کرمان

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

مدیرعاملسازمانملیزمینومسکناعلامکرد:

آغاز پروژه های آماده سازی اراضی ۱.۵ میلیون واحد مسکونی در کشور
مدیرعامـل سـازمان ملی زمین و مسـکن با اشـاره بـه اراضی تامین شـده در محدوده 
شـهری و شـهرهای جدید با ظرفیت ساخت یک میلیون و ۸۵۰ هزار واحد مسکونی، 
گفـت: تاکنـون یک هـزار و ۵۰۰ پـروژه آماده سـازی با ظرفیت سـاخت یـک میلیون و 
۵۰۰ هزار واحد در کشـور، در اراضی سـازمان ملی زمین و مسـکن آغاز شـده اسـت.

بـه گـزارش ایرنـا از وزارت راه و شهرسـازی، »ارسـان مالکـی« با اشـاره به اینکه تامین 
زمین برای طرح نهضت ملی مسکن یکی از اقدامات شاخص وزارت راه و شهرسازی 
در دولت سـیزدهم بوده و یک رکورد بی سـابقه در تامین زمین اسـت، اظهار داشـت: 
مسـاحت کل اراضـی تامین شـده در محدوده شـهری و شـهرهای جدید بـرای طرح 
نهضـت ملی مسـکن بیـش از ۴۱ هـزار هکتار با ظرفیت سـاخت یک میلیـون و ۸۵۰ 

هزار واحد مسـکونی است.
وی بـا بیـان اینکـه بحـث تامیـن زمیـن طـرح نهضـت ملی مسـکن امسـال بـه اتمام 
وظیفـه  ظرفیـت،  حداکثـر  بـا  زمیـن  تامیـن  بـر  عـاوه  امسـال  افـزود:  می رسـد، 
آماده سـازی و طراحـی زمین هـای طـرح نهضـت ملی مسـکن را نیـز با حداکثـر توان 

بـه پیـش می بریـم.
مالکـی بیان داشـت: تاکنـون یک هـزار و ۵۰۰ پروژه آماده سـازی به مسـاحت بیش از 
۴۸ هـزار هکتـار زمیـن بـا ظرفیت سـاخت یـک میلیـون و ۵۰۰ هـزار واحد در کشـور 
در اراضـی سـازمان ملـی زمین و مسـکن آغاز شـده کـه امیدواریم مراحـل عملیاتی و 

اجرایـی ایـن پروژه هـا هرچـه سـریع تر به انجام برسـد.
امکان سنجی و مکان یابی ۵۷ شهرک مسکونی به مساحت ۲۰ هزار هکتار

وی، شهرک سـازی در حریـم شـهرها را یکـی دیگـر از ابتـکارات مهـم دولت سـیزدهم 

بـرای اسـتفاده از همـه ظرفیت هـای اجـرای طـرح  نهضت ملی مسـکن اعـام کرد و 
یـادآور شـد: تاکنـون امکان سـنجی و مکان یابـی ۵۷ شـهرک مسـکونی بـه مسـاحت 
بیـش از ۲۰ هـزار هکتـار و بـا ظرفیـت سـاخت ۴۰۰ هـزار واحد در کشـور انجام شـده 

است.
معاون وزیر راه و شهرسـازی با اشـاره به اینکه یزد و قم اسـتان های پیشـرو در سـاخت 
شـهرک های دولتی هسـتند، گفت: ظرفیت ساخت شـهرک ها در بیشتر استان های 
کشـور وجـود دارد و لازم اسـت اداره هـای کل راه و شهرسـازی مراحـل تصویب اراضی 
مسـتعد شهرک سـازی را تسـریع کنند تا متقاضیان مسـکن در کشـور بتواننـد از این 

ظرفیـت هم بهره مند شـوند.
مالکـی اضافه کـرد: طـرح نهضـت ملـی مسـکن یک طـرح جهادی اسـت کـه باید با 

همـت مضاعـف و روحیـه جهـادی به انجام برسـد.

قیمت هر اونس طا  با ۰.۱۱ درصد کاهش به ۲۳۱۹ دلار و ۵۰ سنت رسید.
بـه گـزارش تسـنیم بـه نقـل از رویتـرز، قیمـت طـا کـه در روز سه شـنبه4 
اردیبهشـت بـه پایین تریـن رقم طی دو هفته گذشـته رسـیده بـود، حالا به 
دنبـال آرام شـدن تـرس از تنش هـا در خاورمیانـه تقریبـاً ثابت شـده اسـت. 
سـرمایه گذاران منتظر اطاعات اقتصادی آمریکا هستند که سیاست نرخ 

بهـره این کشـور را مشـخص کند.
قیمـت هـر اونس طـا روز 5اردیبهشـت بـا 0.11 درصد کاهش بـه 2319 
دلار و 50 سـنت رسـید. قیمت معامات آتی طا در بازار کامکس نیویورک 

هـم با یک کاهـش 0.47 درصدی به 2331 دلار رسـیده اسـت.
حمـات رژیـم صهیونیسـتی بـه غـزه تشـدید شـده، امـا بنظـر می رسـد با 
فروکش کردن ترس از گسـترده شـدن درگیری ها، تمایل به ریسـک پذیری 

در بازارهـای مالـی افزایش یافته اسـت.
ایـن بـدان معناسـت که تقاضا بـرای خرید طـا که معمـولًا از آن بـه عنوان 
یـک پشـتوانه ایمـن در زمـان مخاطـرات ژئوپلیتیکـی یاد می شـود کاهش 

یافته اسـت.
بازار همچنین در حال بررسـی شـرایط اقتصاد آمریکاست. اطاعات تورم و 
بیانیه هـای فـدرال رزرو این کشـور نشـان می دهد نرخ بهره احتمـالًا در ماه 

ژوئن پاییـن نمی آید.
چندیـن تـن از مقامـات فـدرال رزرو آمریکا اعـام کرده اند کـه هیچ فوریتی 
بـرای پاییـن آوردن نـرخ بهـره وجود نـدارد. بدین ترتیب تقاضا بـرای طا به 
عنـوان یـک سـرمایه غیر سـود کاهش می یابـد. تاجـران حالا انتظـار دارند 

اولیـن کاهـش نرخ بهره فـدرال رزرو در سـپتامبر اتفاق بیفتد.
بـازار همچنین منتظـر اطاعات تولیـد ناخالص داخلی آمریکا و شـاخص 
هزینه کـرد مصرف شـخصی در این کشـور اسـت که قـرار اسـت در روزهای 
پنجشـنبه و جمعـه منتشـر شـده و سـرنخ های بیشـتری در مورد سـامت 

اقتصـاد آمریـکا و زمـان کاهش نـرخ بهره ارائـه دهد.
در میـان سـایر فلـزات گرانبهـا، قیمت نقـره بـا 0.26 درصد کاهـش به 27 
دلار و 57 سـنت رسـید و پاتین با یک افزایش 0.32 درصدی 915 دلار و 

52 سـنت معامله می شود.

خریـداران بلـوک ۸۵ درصـدی سـرخابی ها موظفنـد در برنامـه تقدیمـی 
خـود، محورهـای ۶گانه سـازمان خصوصی سـازی را شـامل اهـداف کمی 
و در برش هـای یکسـاله رعایـت کننـد، در صـورت عدم ایفای تعهـدات این 

سـازمان حـق فسـخ قـرارداد واگـذاری را خواهد داشـت.
بـه گـزارش تسـنیم، 85 درصـد از سـهام سـرخابی ها روز دوشنبه)سـوم 
اردیبهشـت( بـه قیمـت هر سـهم اسـتقال 3 هـزار و 46 ریـال و ارزش کل 
معاملـه ایـن باشـگاه در بـازار سـهام حـدود 2 هـزار و 800 میلیـارد تومـان و 
قیمت هر سـهم باشگاه پرسـپولیس 3 هزار و 580 ریال و ارزش کل معامله 

رقمـی حـدود 3 هـزار و 200 میلیـارد تومـان معامله شـد.
بـر ایـن اسـاس 6 بانـک »شـهر، ملـت، تجـارت، صـادرات، رفـاه و اقتصـاد 
نویـن« جزو متقاضیان خرید سـهام باشـگاه پرسـپولیس و چهار شـرکت از 
هلدینـگ خلیج فارس، پتروشـیمی بوعلی سـینا، پتروشـیمی تندگویان، 
پتروشـیمی پـارس و پتروشـیمی بنـدر امـام از جملـه خریـداران باشـگاه 

بودند. اسـتقال 
و 90 درصد دیگر  نقدی  به صورت  باید  معامله  این  همچنین 10 درصد 
به صورت اقساطی انجام شود، و بخش نقدی قطعی شده و بخش اقساطی 

هم در اقساط 6 ماهه توسط کنسرسیوم ها پرداخت خواهد شد.
بـر ایـن اسـاس خریدار موظـف اسـت در برنامه تقدیمی خـود بـرای اداره و 
توسـعه بنـگاه، محورهـای زیـر را هدفگذاری نمایـد. این برنامـه که می باید 
شـامل اهـداف کمـی و در برش های یکسـاله باشـد، جزء تعهـدات خریدار 
بـوده و بـه طور منظم مـورد پایش قرار خواهد گرفـت. در صورت عدم ایفای 
تعهدات این بند سـازمان خصوصی سـازی حق فسـخ قـرارداد واگـذاری را 

خواهد داشـت.
الف- پیش بینی منابع درآمدی جدید و پایدار و افزایش درآمد از محل منابع فعلی.

ب- مدیریت هزینه و راهبرد جذب بازیکنان و کادر فنی .
ج- کاهش بدهیهای معوق .

د- خروج از زیان انباشته و سودآوری پایدار شرکت .
ه- برنامه تقویت و توسعه تیمهای پایه وکسب درآمد از این محل .

و- هدفگذاری جایگاه و رتبه تیم در بین باشگاههای ایران و آسیا.

قیمت جهانی طلا کاهش یافت

6 الزامی که خریداران سرخابی ها باید رعایت کند

وزیرنیرو:

ایران جزو کشورهای برتر در سدسازی است

 وزیر نیرو با تاکید بر اینکه بر اساس اعام کمیسیون بین المللی سدهای بزرگ، ایران 
جزو کشورهای برتر جهان در بخش سدسازی است، گفت: ایران در حوزه تولید برق 

حرارتی جزو ۱۰ کشور اول جهان است.
به گزارش ایرنا، علی اکبر محرابیان در مراسم افتتاح چند منظوره »اومااویا« در کشور 
سریانکا، اظهار داشت: بر اساس اعام کمیسیون بین المللی آبیاری و زهکشی ایران 

پنجمین کشور جهان از لحاظ وسعت شبکه های آبیاری و زهکشی است.
وی ادامه داد: در عرصه تولید تجهیزات و قطعات مورد نیاز تصفیه خانه های آب و 

فاضاب موفق شدیم بیش از ۹۵ درصد نیاز خود را در داخل کشور تأمین کنیم.
وزیر نیرو خاطرنشان کرد: به برکت این دستاوردها بیش از ۲۰۰ سد بزرگ و ۶۰۰ سد 
کوچک با حجم مخزن حدود ۶۰ میلیارد مترمکعب و حدود ۲.۵ میلیون هکتار شبکه 
آبیاری و زهکشی مدرن و صدهای تصفیه خانه آب و فاضاب در ایران ساخته شده 

است.
محرابیان خاطرنشان کرد: با توجه به ظرفیت کشور در صدور خدمات فنی و مهندسی 
در بخش آب و برق و فاضاب توانسته ایم پروژه بزرگ را در کشور جهان به اتمام برسانیم 

و یا در حال اجرا داشته باشیم.
وی گفت: به عنوان مثال در کشور تاجیکستان از پروژه های به بهره برداری رسیده 
می توان به سد و نیروگاه سنگ توده و از پروژه های در حال ساخت می توان به سد راغون 
به عنوان بزرگ ترین طرح عمرانی در جهان و به تعبیری مرتفع ترین سد جهان به ارتفاع 
۳۳۵ متر و حجم ذخیره ۱۴ میلیارد متر مکعب توسط مشاوران و پیمانکاران بین المللی 

از جمله شرکت های ایرانی اشاره کرد.
وزیر نیرو گفت: امروز نیز سد و نیروگاه بزرگ اومااویا در کشور زیبا و سرسبز سری لانکا 
به بهره برداری می رسد که در ادامه به ابعاد آن خواهیم پرداخت. پروژه اومااویا ۱۷۰۰ 
فرصت شغلی برای مردم سریانکا ایجاد می کند و ساخت دو سد در این پروژه انجام 

خواهد شد.
محرابیان ادامه داد: در بخش برق بر اساس آمارهای آژانس بین المللی انرژی در حوزه 
تولید برق حرارتی ایران جزو ۱۰ کشور اول جهان است؛ همچنین در بخش نیروگاه های 

برق آبی به همت متخصصان ایرانی جزو کشورهای برتر جهان هستیم.
وی با اشاره به روسای جمهور و وزیرانی که در مراسم حضور دارند، گفت: امروز ما در این 
مکان و محفل دوستانه گردهم آمده ایم تا یکی از دستاوردهای اقتصادی و فنی مشترک 

بین دو کشور را به صورت رسمی به بهره برداری برسانیم.
وزیر نیرو ادامه داد: تاکید می کنیم که در نتیجه رویکرد مثبت دولت ها و کشورها در 
عرصه بین الملل می توان خیر و صاح مشترک را آرمان قرار داد و عرصه های فنی و 
اقتصادی را انگیزه ای برای توسعه صلح و دوستی بین کشورها و ملت ها در نظر گرفت و 

از این طریق آسایش و رفاه را به آحاد مردم تقدیم کرد.
محرابیان خاطرنشان کرد: با توجه به ظرفیت فنی و مهندسی در صدور خدمات فنی 
و مهندسی در بخش آب و برق و فاضاب توانسته ایم پروژه بزرگ را در کشور جهان به 

اتمام برسانیم و یا در حال اجرا داشته باشیم.
وی ادامه داد: طرح چند منظوره اومااویا که توسط شرکت ایرانی فراب احداث شده 
هم اکنون به همت متخصصان دو کشور و توجه ویژه دولت مردان کشور سریانکا آماده 

بهره برداری است.
وزیر نیرو اضافه کرد: این پروژه پیچیده با اهداف ویژه ای طراحی و اجرا شده که از جمله 
آنها می توان به تولید ۱۲۰ مگاوات برق، احداث ۲ سد با کاربرد انتقال میان حوضه ای 
آب، تامین آب شرب بخشی از مردم و تامین آب برای ۵ هزار هکتار زمین کشاورزی 

اشاره کرد.
محرابیان خاطرنشان کرد: در طی دوره ساخت این سدها و نیروگاه ضمن ایجاد اشتغال 
برای یک هزار و ۷۰۰ نفر مردم خوب و مهربان سریانکا به صورت مستقیم، دستیابی به 
رکوردهای ویژه ای در زمینه حفر تونل ها، نصب عمیق ترین نیروگاه برق آبی در دل ۷۵۰ 
متری زمین و تعبیه شفت یا تونل عمودی به ارتفاع ۶۱۸ مترو احداث تونل عمودی برای 

هدایت آب روی توربین ها اشاره کرد.
وی گفت: هرکدام از این اقدام ها اگر جزو نخستین ها در جهان نباشد در عرصه فنی و 

اجرایی به طور قطع در زمره یکی از پروژه های عظیم و برجسته جهان است.
وزیر نیرو ادامه داد: حضار محترم هدف ما در این مراسم قدردانی از همت بالای 
متخصصان ایرانی و سریانکایی به منظور تحقق این عملیات پیچیده است وامید داریم 

در سایه این گونه همکاری ها می توان طرح های دیگری در دستور کار قرارداد.
محرابیان همچنین در این مراسم گفت: لازم میدانم  از مواضع مثبت و به حق دولت 
سریانکا درباره تهاجم رژیم اشغالگر و کودک کش صهیونیستی به غزه و حمله به 

کنسولگری جمهوری اسامی ایران در دمشق تشکر و قدردانی ویژه کنم.
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